BacaHbko Anekceu MBaHOBU4

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

7/2023

9/2023

10/2023

17/2022

12/2023

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKHM

YroO bacaHbko A.WN.

YroO bacaHbko A.N.

4YMNO bacaHbko A.W.

YO bacaHbko A.WN.

YO bacaHbko A.N.

DaTa
cocTaBnieHus
oTyeTa

06.04.2023

10.04.2023

19.04.2023

10.05.2023

24.05.2023

CBepeHun

BacaHbko Anekcei iBaHoBUY

010408

01.04.2019

OOBEKT OLeHKH

MMYLLLECTBO (MaLUNHbI,
obopynoBaHue) AO «TennoceTb»
r. HeBUHHOMbICCK

MMYLLECTBO (HEABUXXMMOCTb)
MeTposon I.B.

MMYLLECTBO (HEABUXXMMOCTb)
dunbykosa ®.A.

MMYLLECTBO (HEABUXMMOCTb)
CalOHCKOro ropHoO-pyAHOro
npeanpuaTns

MMYLLECTBO (HEABUXXMMOCTb)
Akonosa A.P.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyl ecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Басанько Алексей Иванович

