

**Басанько Алексей Иванович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Басанько Алексей Иванович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010408			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		01.04.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
7/2023	ЧПО Басанько А.И.	06.04.2023	имущество (машины, оборудование) АО «Теплосеть» г. Невинномысск	рыночная	Оценка движимого имущества
9/2023	ЧПО Басанько А.И.	10.04.2023	имущество (недвижимость) Петровой Г.В.	рыночная	Оценка недвижимости
10/2023	ЧПО Басанько А.И.	19.04.2023	имущество (недвижимость) Фильчкова Ф.А.	рыночная	Оценка недвижимости
17/2022	ЧПО Басанько А.И.	10.05.2023	имущество (недвижимость) Садонского горно-рудного предприятия	рыночная	Оценка недвижимости
12/2023	ЧПО Басанько А.И.	24.05.2023	имущество (недвижимость) Акопова А.Р.	рыночная	Оценка недвижимости